Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

6 декабря  2025 г.                                                                                  №  32

с. Боровиха

Об итогах проведения районного вокального   конкурса «Музыкальный калейдоскоп»

Согласно плана районных мероприятий на 2025 – 2026 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного вокального   конкурса «Музыкальный

калейдоскоп» (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение

к приказу № 32 от 6 декабря 2025 г.

№ ФИ/Коллектив Школа Название номера Возрас

тная

катего

рия

Руководитель Место Номер диплома

1  Ансамбль

«Ладушки»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Рады, что пришли

на праздник»

6-9 лет Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

2 место МК 1 32-6122025

2  Ансамбль

«Карамельки»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Цветочки мои» 6-9 лет Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

1 место МК 2 32-6122025

3  Ансамбль

«Фантазеры»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Как у наших у

ворот»

10-13

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

2 место МК 3 32-6122025

4  Ансамбль

«Радуга»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Подъезжали мы

под село»

10-13

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

2 место МК 4 32-6122025

5  Ансамбль

«Улыбка»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Возле речки» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

1 место МК 5 32-6122025

6  Быстрова Мария МБОУ

«Первомайская

СОШ»

«Модница» 6-9 лет Шеламова Татьяна

Борисовна

2 место МК 6 32-6122025

7  Балакина Милана МБОУ«Санниковс

кая СОШ»

«Пой, пой,

ветерок»

6-9 лет Папсулина Инна

Николаевна

1 место МК 7 32-6122025

8  Чижикова

Полина

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Баранки русские» 6-9 лет Макаренко Юлия

Сергеевна

Гран-При МК 8 32-6122025

9  Владимирова

Вероника

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Улыбайся» 10-13

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

2 место МК 9 32-6122025

10  Шипачева Есения МБОУ

«Березовская

СОШ»

«Идет солдат по

городу»

6-9 лет Кузенкова Мария

Владимировна

2 место МК 10 32-6122025

11  Спыну Кирилл МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Раз-два» 6-9 лет Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 11 32-6122025

12  Сорокина

Екатерина

МБОУ

«Бобровская

СОШ»

«Лучик добра» 6-9 лет Демидова Ольга

Михайловна

2 место МК 12 32-6122025

13  Ефимова Арина МБУ ДО «ЦТДМ «Тамбовские 10-13 Макаренко Юлия 1 место МК 13 32-6122025

«Созвездие» припевки» лет Сергеевна

14  Еремина

Анастасия,

Макарова

Татьяна,

Черенкова

Эльвира

МБОУ

«Зудиловская

СОШ»

«Мама» 9-13 Бабина Алена

Игоревна

3 место МК 14 32-6122025

15  Горбунцова

Валерия

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Для тебя» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 15 32-6122025

16  Ансамбль

«Карамельки»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Учат в школе»  6-9

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

1 место МК 16 32-6122025

17  Кузьмина Анна МБОУ

«Фирсовская

ООШ»

«Буду я» 6-9 лет Ермакова Т. В. 1 место МК 17 32-6122025

18  Лесникова Арина МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Ой, цветики» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 18 32-6122025

19  Казанцева

Ксения

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Чернобровая» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

Гран-При  МК 19 32-6122025

20  Миклин Лев МБОУ

«Бобровская

СОШ»

«Голубая да

весёлая страна…»

6-9 лет Степанова Марина

Владимировна

2 место МК 20 32-6122025

21  Ансамбль

«Фантазеры»

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Наши бойцы» 10-13

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна,

Скрыпникова Ирина

Николаевна

1 место МК 21 32-6122025

22  Савельева Юлия МБОУ

«Первомайская

СОШ»

«По -русски» 10-13

лет

Тулаева Татьяна

Владимировна

3 место МК 22 32-6122025

23  Чижикова

Полина

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Живи Россия» 6-9 лет Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 23 32-6122025

24  Прокопова

Анжелика,

Медведева

Варвара, Толстых

Милена,

Логинова

Виктория,

Щукина Валерия,

Харин Ярослав

МБОУ

«Березовская

СОШ»

«Круче всех»  10-13

лет

Пяткина Ольга

Игоревна

участие МК 24 32-6122025

25  Решетов Ярослав МБОУ

«Первомайская

СОШ»

«А река течет» 10-13

лет

Тулаева Татьяна

Владимировна

2 место МК 25 32-6122025

26  Горбунцова

Валерия

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Родина» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 26 32-6122025

27  Владимирова МБУ ДО «ЦТДМ «Милая Россия» 10-13 Макаренко Юлия 1 место МК 27 32-6122025

Вероника «Созвездие» лет Сергеевна

28  Высоких

Екатерина

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

«Учителя» 10-13

лет

Клишина Ирина

Владимировна

2 место МК 28 32-6122025

29  Лесникова Арина МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Матушка Россия» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 29 32-6122025

30  Горбунцова

Валерия

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Богатырская» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

2 место МК 30 32-6122025

31  Казанцева

Ксения

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»

«Русские умельцы» 14-17

лет

Макаренко Юлия

Сергеевна

1 место МК 31 32-6122025

32  Зайцева Алена МБОУ

«Зудиловская

СОШ»

«Помолимся за

родителей»

14-17

лет

Бабина Алена

Игоревна

2 место МК 32 32-6122025

33  Козицына

Анастасия и

театральная

студия «Мираж»

Санниковский Дом

культуры

«Белые панамки» 6-9 лет Козицына Наталья

Владимировна

1 место МК 33 32-6122025

34  Некрасов Егор и

группы

«Веснушки» и

«Капельки»

МБДОУ – д/с

«Березка» с.

Санниково

«Русские

красавицы»

 Козицына Наталья

Владимировна,

Гуринович Ольга

Алексеевна

Гран-При МК 34 32-6122025